
現金出納帳
2023年5月

　 　 繰越残高 入金額 出金額 残高 月収支
　 　 -31,616 217,302 223,937 -38,251 ¥-6,635

111 0 情報-(999999-99999999)
日付 相手科目 補助科目 摘要 税区分 入金額 出金額 残高 消費税額
05/07 礼拝献金 5,200 -26,416
05/07 月定献金 Pay 伊藤あや 20,000 -6,416
05/07 感謝献金 5,000 -1,416
05/07 感謝献金 Pay ロケット和歌子 5,000 3,584
05/02 電気（4月分) 13,664 -10,080
05/14 礼拝献金 12,200 2,120
05/14 雑 花（母の日） 5,100 -2,980
05/14 雑 食事（業務スーパー） 1,742 -4,722
05/14 雑 食事（ラムー） 2,600 -7,322
05/14 雑 駐車場 1,000 -8,322
05/13 感謝献金 たかねさん 500 -7,822
05/21 礼拝献金 3,000 -4,822
05/25 通信費 Zoom2023年 22,100 -26,922
05/25 家賃 124,944 -151,866
05/25 奏楽感謝 名古屋さん 20,000 -171,866
05/25 振り込み手数料 550 -172,416
05/25 振り込み手数料 110 -172,526
05/25 電報 1,507 -174,033
05/19 東京交通費 17,900 -191,933
05/19 東京宿泊費 7,000 -198,933
05/30 WiFi(4月分) 5,720 -204,653
05/10 テレコム 15,904 -188,749
05/01 LBCサポーター 第四 鈴木豊 3,000 -185,749
05/10 LBCサポーター 第四 小出かおる 3,000 -182,749
05/10 LBCサポーター 第四 倉田修平 3,000 -179,749
05/01 LBCサポーター 第四 佐藤より子 3,000 -176,749
05/10 LBCサポーター 第四 片桐晴海 3,000 -173,749
05/10 LBCサポーター ゆうちょ 松枝 3,000 -170,749
05/10 LBCサポーター ゆうちょ 田部井 3,000 -167,749
05/10 LBCサポーター ゆうちょ 河崎 3,000 -164,749
05/10 LBCサポーター ゆうちょ 杉本 9,000 -155,749
05/10 LBCサポーター ゆうちょ 宮本 3,000 -152,749
05/08 月定献金 ゆうちょ 飯野むつみ 20,000 -132,749
05/19 月定献金 ゆうちょ サライフローラ 40,000 -92,749
05/25 月定献金 ゆうちょ 松枝利育 5,000 -87,749
05/28 礼拝献金 8,498 -79,251
05/28 礼拝献金 Pay 1,000 -78,251
05/28 月定献金 10,000 -68,251
05/26 月定献金 ゆうちょ 飯野むつみ 30,000 -38,251
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